4.2 Paz y Salvo emitido por MIAMBIENTE y copia del recibo de pago por los 

trámites de evaluación 

Se presenta en la sección de ANEXO 1 – Documentación legal, los comprobantes de pagos 

de los servicios de evaluación y de paz y salvo correspondiente a este proyecto, siendo un 

total de B/. 353. 00. (trescientos cincuenta y tres balboas 00/100). 

CERTIFICADO DE REGISTRO 
DE PROPIEDAD  

FINCA 

Folio Real N°376916 
Cod Ubicación 4508 

Titular Registral: titular de un derecho de 
propiedad fecha de adquisición, 27/09/2020 

SUPERFICIE DE LA FINCA  

SUPERFICIE DEL PROYECTO

[...]

viable el cambio de uso de suelo y, recomienda el código de zona C2/In (Comercial 

Urbano/Institucional). 

Se adjunta nota de solicitud en el Anexo 2– Planos y Permisos. 

5.9 Monto global de la inversión 

El Promotor, ha programado una inversión para el desarrollo del proyecto de B/. 284,648.00 

(Doscientos ochenta y cuatro mil seiscientos cuarenta y ocho dólares con 00/100). 

DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 
En este capítulo, se describen los componentes del ambiente físico (elementos que conforman 

el área) que se encuentran en el área de influencia directa como indirecta del proyecto, como 

línea base para el análisis de los impactos ambientales y sociales que se pueden asociar al